令和５年３月17日

各地区連合自治会町内会長 様

日本赤十字社神奈川県支部

横浜市地区本部旭区地区委員会

委員長（旭区長）権藤  由紀子

令和４年度 日本赤十字社会費募集の結果報告について

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、日本赤十字社の事業に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

令和４年度の会費募集につきましては、自治会町内会の皆様から、別紙のと

おり11,219,086円をお寄せいただきました。誠にありがとうございました。

なお、令和５年度におきましても５月１日から「日本赤十字社寄付増強月

間」が始まり、会費募集が開始されます。つきましては、例年同様に皆様のご

協力をいただきたく、お願い申し上げます。

【事務局】

日赤旭区地区委員会

担当:樋野

TEL：392-1123

FAX：392-0222

区連会 資料 ３-１

〔別紙〕

令和５年２月28日時点
（単位：円）

番号 地区連合町内会
地域振興課
登録世帯数

日赤会費目安額 日赤会費 実績額

1 鶴ヶ峰 8,948 1,086,710 1,031,918

2 白根 4,221 560,540 393,460

3 旭北 4,876 788,900 866,259

4 上白根 685 108,450 107,050

5 今宿 4,595 655,490 694,853

6 川井 4,241 560,450 548,362

7 若葉台 5,092 817,040 861,855

8 笹野台 3,831 627,130 614,490

9 希望が丘 3,259 420,810 392,601

10 希望が丘東 5,333 960,400 1,027,877

11 希望が丘南 2,931 384,580 432,500

12 さちが丘 3,791 482,530 616,157

13 万騎が原 2,726 377,510 369,177

14 二俣川 5,392 665,910 674,410

15 二俣川NT 3,937 463,770 474,852

16 旭中央 1,827 208,270 212,036

17 旭南部 3,689 537,180 567,783

18 左近山 4,447 506,950 495,240

19 市沢 1,866 411,210 431,285

20 その他 5,893 635,090 406,921

【合計】 81,580 11,258,920 11,219,086

補足）目安額の算出について

　＊日赤会費を　①戸別募集する自治会町内会………………………前年度実績額の85％

　＊日赤会費を　②自治会費より寄付金扱いの自治会町内会………95％世帯数×120円
※参照登録世帯数… 令和3年7月10日

令和４年度　日赤会費募集結果一覧

	①依頼文_R4_３月区連_R4日赤報告
	②資料_R4_日赤会費募集結果一覧